publicas omnique iure, actíone, usu, requisitione, servitute, dominio,
ho.ror", comodo et utilitate síbi ex dicta vel pro dicta p domo seu ad

ipsam domum modo quocumque spectantibus vel pertinentibus de iu-
re vel de facto. Quam quidem domum dictus venditor se ipsius empto-
ris nomine constituit possidere, donec ipse emptor eiusdem domus te-

nutam intraverit et possessionem acceperit corporalem quam accipien-
di auctoritate propria et retinendí deinceps eidem emptori licentiam
plenam dedit. Promittens memoratus venditor per se suosque heredes

cum obligatione omnium suorum bonorum mobilium et immobilíum
presentium et futurorum et omnium dampnorum interesse et expensa-
rum líttis et extra refectione predicto Margarito pro se ac suís heredi-
bus et cui dederit stipulanti dictam venditionem ac omnia et singula in
hoc ínstrumento contenta perpetuo firma et tata haberc ac tenere

ipsamque domum cum suís pertinenciís eidem Margarito emptori sui-

sque heredibus et cui dederit ab omni homine, universitate, collegio,
ecclesia et persona in q [iure] ' legittime deffendere, manutenere, wa-

rentare, auctoîLzate' ac in solídum disbrigare et numquam contra pre-
dicta et infrascripta per se vel alios dícere, facere vel venire aut movere

aliquam questionem ratione aliqua, dolo, ingenio, ingratitudine sive

causa de iure vel de facto I sub pena dupli valloris dicte domus ut pro
tempore plus valuerit vel melioratafuerit, minus quinque solidos Vero-
nensium parvorum pro singulis capitulis stipulata, que totiens peti et

exigí possit quotiens commíttetur in ipsum, et ea soluta vel non, pre-
sens tamen insrumentum obtineat plenum robur. Pro quibus omnibus
attendendis et firmiter observandis dominus Guillelmus Saveri testis
predíctus per se suosque heredes cum obligatione omnium suorum bo-
norum mobilium et ímmobilium presentium et futurorum extitit ma-

o liberis nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante. p vel pro dicta
nellinterlinea con segno d'inserzione sottostante. q Segue ratione depennato. ' In-
tegrazione íve della lacuna d'inizio rigo douuta ad infiltrazione d'urnidità nell'ango-
lo inferiore sinistro della carta. ' La z è resa con il segno specifico.

TRASCzuZIONE DELLE IMBRE\IATURE DEL I341
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GUBERTINO DA NOVATE

nutentor, deffensor et in iure legittimus warentator pro tertia parte dic-
te domus, et pro aliis duabus partibus prefatus dominus decanus dare
promisit manutentorem et warentatorem dominum Gabríelem de Cre-
mona notarium fratrem suum. In cuius domus tenutam ac corporalem
possessionem ad ponendum dictum Margaritum emptorem memora-
tus dominus Guillelmus Saveri a dicto domino decano venditore nun-
tius fuit datus. Actum in maiori ecclesia Aquilegense íuxra altare Sanc-
ti Canrian|